
№ 1139 от 03.05.2017 г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 25.04.2017 № 1062» 

 

 

 

           В соответствии с  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

постановлением Администрации Курской области от  15.02.2012 № 103-па «Об 

утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения 

транспортных средств по автомобильным  дорогам  регионального  или 

межмуниципального и местного значения Курской области», постановлением 

администрации города Железногорска Курской области от 07.06.2010 № 1315 «Об 

организации и проведении массовых мероприятий в городе Железногорске», Уставом 

города Железногорска  Курской области, в связи с проведением спортивного праздника 

«Все на спорт», администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 25.04.2017 № 

1062 «О подготовке и проведении в городе Железногорске спортивного праздника «Все на 

спорт» следующие изменения: 

1) в пункте 9 подпункт 1 изложить в новой редакции: 

«1) начальнику МО МВД России «Железногорский» Секерину Д.В. обеспечить 

охрану общественного порядка во время проведения спортивного праздника и 

осуществить организационные мероприятия по временному ограничению движения 

автомобильного транспорта 06.05.2017 на участке автомобильной дороги по улице Ленина 

от пересечения с улицей Гайдара до пересечения с улицей Октябрьская в период времени 

с 11.30 до 15.00 часов;» 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города Железногорска Андреева И.Н. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

обязательному опубликованию. 

 

 

 

Глава города Железногорска                                                              Д.В.Котов                                                             

 


